022

quomodo xpi nihil pferant. In hoc respectu filiorum hominum. hoc est iudicium quando egrediantur omnes gentes ante iudicium xpi. et in respectu omnium ostendet quia fuerit dei dilectio. erga electos suos. Quia electi habent respectu suorum hominum id apto quod eundem iudicet erit. quibus ipse dicitur. filii ad hunc modum dicit vobiscum sum. abscondit eos in abscondito faciet rugos. hec est in occulto diuine maiestatis rugos. ubi angelus facie tua semper contemplatur. abscondendi sunt electi per pactum iudicium. inuoluntati adimplenda claritate uultus omni diuine. Si hec contemplatio que electis manifestabitur abscondet reprobis. quia scriptum est tollat impius ne uideat gloriam dei. de conurbatione hominum. abscondent inquit a conurbatione. id est amore perfectionis malorum. omnes enim hic impios dicit. uultorum persecutores. Propter eos in tabernaculo tuo. a conurbatione linguarum te abscondent in abscondito uultus dei cum uisiteris requiem requirunt. In plenam uero seculo procurrunt in tabernaculo. id est in peccata suis infidelis spei et carnis in tabernaculo a conurbatione linguarum. male obstrepentium cum dicunt homines auctores predicari utique illius felicitate. quia hoc nouit. Quis ubi fuit. aut quis inde uenit ut hec annuntiare. Benedictus dominus. laudat dominum patrem quem inquit mirificauit misericordiam suam. ut in heretico que quondam ciuitas diu uocatur. In qua xpe natus dignatus est. magis predicari. in qua miraculorum signa exhibuit. et in qua passionis ac resurrectionis sue misteria profecerunt. Postquam enim ciuitatem munita orbem terrarum acciperet. In quo mirificauit dominus misericordiam suam. id est peccata sua monibus gentibus dilatando. Ego autem dixi in excessu mentis meae. hoc est in excessu. et pauore mentis. quia nimis pauor stupore et excessu mentis solet adducere. Die ergo xpe pro parte humanitatis. Ego dixi in excessu mentis. hoc est in perturbacione timore. quo immunitate passionis. peno usque ad quondam stupore perducit sum. Quod si a facie oculorum tuorum. hoc est. dereliquisset me. patet enim me dereliquisset in tanta tribulationis angustia me arcu dedisset. hoc autem humanitati tribuendum est. que meos dignata est affat suscipere. Bene autem dicit a facie oculorum. quia in oculis maxime affectus animi dependunt. ideo exaudisti uocem orationis meae. dum clamare astra. id est quod desiderando. si me humiliando dixi me turbatum. et a facie oculorum tuorum preclatum. Secundo exaudisti uocem orationis meae. Dum clamare ad te. mercede dicitur. Quod si me dereliquisset. Diligite dominum omnes sancti et horate. propheta immo dominus propheta fecit. ut diligant dominum. peccatorum xpo domino. beneficium. Constat enim membrum esse prestatum. queque capiti est datur. Diligite inquit dominum uero corde. tota mente. iudicet amorem. quia timere seruorum est. si diligite quod est filiorum. quoniam ueritate requirunt dominum. id est in iudicio uere iudicabit. electos digne remunerabit. reprobos merita ultione dampnabit. Locus specialiter de hereticis hoc dicitur accipi. qui ueritate diuinarum scripturarum dependunt. hanc requirunt dominum ab illis. calidiorum prima dogmata eterna ultione dampnabit. Et retribuere habundantiam facientibus superbia. id est omnium impiorum et peccatorum. Superbia enim hic in unum tantum uertit si omne peccatum designat. quia superbia radix est omnium malorum. Facientibus ergo superbia id est precepta dei superbie contemptibus abundantem retribuit. quia non solum in malis operibus uerum etiam in malis cogitationibus illos penam subicit. Virilem agere et confortem uerum. Cum inquit noueritis dominum scilicet digne remunerandos. Impios uero iuste dampnandos. nolite frangi aduersis casibus si uirilem agere. femineam molliem abire. ut in respectu et aduersa media uirtute occupate. munita armis. iusticie aduersis et asinistris. et confortem uerum in dicitur. et potentia uirtutis. quia ipse uerum patientiam eterna mercede remunerabit.

Quia in omnibus psalmis plenius sit diuine scientie intellectus. hic psalmus specialiter hoc titulo prenotat. quia docet nominem debere se extollere de innocentia et scientie. neque in uis presumere de peccandi impunitate. hic est uocem intellexit ut unusquisque se peccatore agnoscat. Nec aliter uelle aut posse aut agere penitentiam neque peccatorum penitentiam uerum in inspirante gratia christi. Unde et titulus nomen dauid continet. Dauid enim manu foris. tunc desiderabilis. xpc est. qui in sequentibus loquitur. Intellectum tibi dabo et instrua te.

Bona quorum remissio fit iniquitates. Vox penitentium. qui confitentur peccata sua beneficiat eos quorum iam iniquitates. remissio fit. et recta peccata. Sciendum autem quod cum sint diuersi modi remissionis peccatorum. duo sunt principales. in baptismo uidelicet. et penitentia. quos duos modos hic comprehendit psalmista. Cum enim dicit. bona